
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

26.03.2020                                           Київ                                                     № 560 
 

 

 

 
Про припинення  

прийому громадян 

 

 

 Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб» та постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

№ 211 «Про запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

з метою проведення профілактичних заходів із недопущення поширення 

коронавірусної інфекції  
 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

  1. На час дії карантину запровадити такі заходи: 

 1) скасувати до особливого розпорядження проведення особистих 

прийомів громадян; 

 2) впровадити надання роз’яснень та консультацій у телефонному 

режимі (за номерами телефонів, зазначеними на офіційному веб-сайті Фонду 

державного майна України).  

 

  2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

В. о. керівника апарату Фонду                                    Вікторія МЕЛЬНИК 

 

 

 

 

 


